
 

www.fcatm.com.br vilmar@fcatm.com.br 

 

NOTA OFICIAL Nº 001/2021 DA FCTM. 
 
 
 
Ref.: Dispõe sobre RENÚNCIA SECRETÁRIO GERAL.. 
  

 
O Presidente da Federação Catarinense de Tênis de Mesa no uso de suas 

Atribuições Legais e no que dispõe seus Estatutos, RESOLVE: 
 

01-Aceitar a solicitação de Renúncia da Secretaria Geral desta federação desportiva, Juliane 

Meline Muniz Stafin, a qual enviou ofício a esta federação datado de 22 de dezembro do ano 

de 2020 por motivos profissionais. 

02-Em ofício a esta presidência a Senhorita Juliane Meline Muniz Stafin CPF 052.646.799-16 

ocupante do Cargo de Secretária Geral da FCTM a qual solicitou sua renúncia no dia 22 de 

dezembro de 2020 por motivos profissionais (regime de dedicação exclusiva.) 

Documento solicitando a renúncia e seus motivos anexo no site em conjunto a esta nota oficial. 

 

LEIA E CUMPRA-SE 

 

 
Atenciosamente, 
 
 

PORTO UNIÃO, 23 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 


